КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН
ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.12.2020                                                                                                              № 32
дер. Ежово
О передаче части полномочий муниципальному
образованию Омутнинский муниципальный район
в сфере осуществления муниципального финансового
контроля за исполнением бюджета
Вятского сельского поселения
Вцелях эффективного осуществления муниципального финансового контроля за исполнением бюджета, в соответствии с Уставом Вятского сельского поселения, Вятская сельская Дума РЕШИЛА:
        1. Передать части полномочий муниципальному образованию Омутнинский муниципальный район в сфере осуществления муниципального финансового контроля за исполнением бюджета Вятского сельского поселения.
      2. Администрации Вятского сельского поселения заключить на 2021 год соглашение с муниципальным образованием Омутнинский муниципальный район соглашение на передачу полномочий в сфере осуществления муниципального финансового контроля за исполнением бюджета Вятского сельского поселения.
      3. Предусмотреть в бюджете поселения на субвенции для осуществления переданных полномочий 600 рублей.
	4.	Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
	5.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Вятского
сельского поселения                                                      Н.М. Пролеев